
謹啓
　平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、下記のとおり講演会を開催させていただく運びとなりました。日ごろの診療に役立つス
キルや問題解決の方法を学んで頂き、今後のお役に立てていただきたいと存じます。
　 是 非 、 奮 っ て ご 参 加 く だ さ い 。 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

                                                       謹白

謹啓
　平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、下記のとおり講演会を開催させていただく運びとなりました。日ごろの診療に役立つス
キルや問題解決の方法を学んで頂き、今後のお役に立てていただきたいと存じます。
　 是 非 、 奮 っ て ご 参 加 く だ さ い 。 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

                                                       謹白

 令和３年度
福島県立医大眼科　臨床講演会のご案内

 令和３年度
福島県立医大眼科　臨床講演会のご案内

講師

日時：令和3年11月10日（水） 18：30～20:00（受付開始： 18：00）

会場：福島県立医科大学　第二臨床講義室 （11号館　２F）

参加費用：無料

　

日時：令和3年11月10日（水） 18：30～20:00（受付開始： 18：00）

会場：福島県立医科大学　第二臨床講義室 （11号館　２F）

参加費用：無料

　

申込締切：1１月2日（火）申込締切：1１月2日（火）

▼

▼

▼

▼

開催概要

スケジュール

塩谷　浩 先生塩谷　浩 先生

（しおや眼科 院長／福島県立医大眼科 臨床教授）（しおや眼科 院長／福島県立医大眼科 臨床教授）

演題　「コンタクトレンズによる乱視矯正と老視矯正」演題　「コンタクトレンズによる乱視矯正と老視矯正」

18:00　受付開始

18:30　開会の挨拶　 教授　石龍　鉄樹

18:40　株式会社シード　プレゼン

18:50　塩谷　浩 先生 ご講演

     　「コンタクトレンズによる乱視矯正と老視矯正」

19:50　質疑応答

18:00　受付開始

18:30　開会の挨拶　 教授　石龍　鉄樹

18:40　株式会社シード　プレゼン

18:50　塩谷　浩 先生 ご講演

     　「コンタクトレンズによる乱視矯正と老視矯正」

19:50　質疑応答

※お弁当とお飲物をご用意しております。会場では飲食ができませんので、
　 お持ち帰り用としての提供となります。
※お弁当とお飲物をご用意しております。会場では飲食ができませんので、
　 お持ち帰り用としての提供となります。



　▼この用紙に必要事項をご記入いただき、ご送信ください。

会場ご案内

令和３年度　福島県立医大眼科　臨床講演会 参加申込書

FAX：０２４－５４８－２６４０

令和３年度　福島県立医大眼科　臨床講演会 参加申込書

FAX：０２４－５４８－２６４０

ご参加者
お名前

ご施設電話番号

ご施設名

ご記入日：　　  令和３年　　月　　日

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

お申し込み方法： FAXでお申込みください。

福島県立医科大学

第二臨床講義室（11号館 2F）

  〒960-1295

  福島県福島市光が丘1番地

  病院の正面玄関より真直ぐに

  お進みください。

  郵便局を過ぎて突き当りの

  建物に入ったところが

  第二臨床講義室です。

　※18時30分以降のご来場の際は　　

　ふくしまいのちと未来のメディカル

　センター棟よりご入場をお願いいた

　します。

事務局：福島県立医科大学眼科学講座　担当：半谷
TEL：024-547-2205　

第一臨床
講義室

第一臨床講義室

第二臨床講義室

第二臨床
講義室 附

属
病
院（
１
Ｆ  

）


